
UCHWAŁA XIII/95/2025 

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 

 
w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Radziejowskiego na lata 2023-2026 z perspektywą do roku 2030” za 

lata 2023-2024 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Radziejowskiego 

na lata 2023-2026 z perspektywą do roku 2030” za lata 2023-2024 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radziejowie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radziejowie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907; 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1940, Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1080. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6ECBC2-FFE4-41B6-B027-1698AB4E3381. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) organ wykonawczy powiatu w celu realizacji polityki 

ochrony środowiska co 2 lata winien sporządzić raport z  wykonania powiatowego programu 

ochrony środowiska. Przedstawiony raport dotyczy realizacji zadań wykazanych 

w „Programie Ochrony Środowiska dla Powiatu Radziejowskiego na lata 2023-2026 z 

perspektywą do roku 2030”, przyjętym Uchwałą nr  XLII/314/2023 Rady Powiatu w 

Radziejowie z dnia 29 listopada 2023 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6ECBC2-FFE4-41B6-B027-1698AB4E3381. Podpisany Strona 2


